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 Wypełnij formularz zgłoszeniowy 
na stronie: content.pzu.pl/formularz/uniwersytetwroclawski 
Twoje dane są nam potrzebne, aby wysłać do Ciebie ofertę ubezpieczenia 
(ofertę otrzymasz w ciągu 24h).

 Kliknij w link, który otrzymałeś na podany adres e-mailowy
i wypełnij online deklarację przystąpienia do ubezpieczenia. 
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Po zalogowaniu, kliknij w ikonę Twoje oferty, a następnie przejdź do zakładki 
Ubezpieczenia grupowe.  Zapoznaj się z dostępnymi wariantami 
ubezpieczenia porównując zakres i rodzaj świadczeń w tabeli. Po wybraniu 
interesującego Cię pakietu, kliknij „Wybierz” na dole wybranej kolumny. 
Możesz wyświetlić pełen zakres wybranego ubezpieczenia. Następnie kliknij 
„Dalej”. Uzupełnij brakujące dane  w formularzu, w sekcji „Moje dane”. 

Możesz wskazać uposażonych, którzy otrzymają świadczenie w przypadku 
Twojej śmierci. Pamiętaj, że suma świadczeń musi wynosić 100%. 

WAŻNE 
Jeżeli wskażesz partnera życiowego w swojej deklaracji otrzyma on prośbę 
o potwierdzenie swojej roli  w jego koncie. Dopiero po jego potwierdzeniu, 
Twoja deklaracja będzie gotowa do wysłania do zakładu pracy.

Jeżeli chcesz, możesz udostępnić ofertę małżonkowi oraz pełnoletniemu dziecku. 

W każdej chwili możesz sprawdzić status swojej deklaracji w ikonę Twoje oferty, 
a następnie przejdź do zakładki Ubezpieczenia grupowe. 

Po wysłaniu deklaracji do zakładu pracy w aplikacji mojePZU, wypełnij oraz podpisz, 
a następnie dostarcz do Działu Płac w terminie do 8 grudnia 2023. "Zgodę na 
potrącenie składki z wynagrodzenia".
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Wsparcie techniczne

moje@pzu.pl

infolinia: 801 102 007 
(opłata zgodna z taryfą operatora)

sprawdzić, jakie posiadasz 
produkty i polisy,

zgłosić szkodę i na bieżąco 
śledzić statuss swojego 
zgłoszenia,

kupić online polisę PZU Auto, 
PZU Dom i PZU Wojażer,

 korzystać z bonusów i rabatów 
w ramach Klubu PZU Pomocni.

W mojePZU możesz:

Jeśli nie masz konta w mojePZU - załóż je

1 Wejdź na stronę moje.pzu.pl.

2       Podaj niezbędne dane: imię, nazwisko,
numer PESEL.

3 Wybierz metodę potwierdzenia swojej tożsamości.

4 Uzupełnij dane kontaktowe i oświadczenia.

5 Wpisz kod i zakończ rejestrację.

Przystąpienie online. 
Jak przystąpić przez mojePZU?
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Jak przystąpić do ubezpieczenia przez mojePZU:

Sprawdź, czy poprawnie wprowadziłeś wszystkie dane oraz zaznacz wymagane 
zgody i oświadczenia. Jeżeli jesteś jedynym ubezpieczonym, to po kliknięciu 
„Wyślij do zakładu pracy” Twoja deklaracja zostanie wysłana do weryfikacji 
przez osobę obsługującą ubezpieczenie w Twoim miejscu pracy.

Jeżeli wskazałeś partnera życiowego, to po kliknięciu „Wyślij do podpisu” 
deklaracja zostanie zapisana na Twoim koncie. Po tym jak Twój partner życiowy 
potwierdzi swoją rolę, deklaracja zmieni status na gotową do wysłania do zakładu 
pracy.
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